報道関係各位 発信年月日 令和７年２月４日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部障害福祉課 課長 杉山 洋子 係長 幸池 百子 （0836）82-1170

件名 令和６年度「山陽小野田市障害福祉計画検討委員会」を開催します。

内   容

標記の会議を以下のとおり開催します。

１ 日 時  ２月１２日（水曜日）１４：００～

２ 場 所  Ａスクエア 会議室２（１階）

３ 出席者  計画検討委員会委員、福祉部長、障害福祉課長 他

４ 目的・趣旨  第７期山陽小野田市障害福祉計画及び第３期障害児福祉計画の
進捗状況の報告

５ 議 事 （1）計画の位置付け等について

      （2）障害者の現状について

（3）「第７期 山陽小野田市障害福祉計画」、「第３期 山陽小野田市

障害児福祉計画」の進捗状況について

      （4）その他の事業の実施状況について

      （5）その他

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料